
Contacto

Teléfono 924614101
Fax 924614240
Correo Electrónico capilla@capilla.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(06612) Capilla España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/CON/2024 Capilla 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 09:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Capilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.capilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JWR%2BQsCyz2ZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: L.A.B.T para dotar de suministro al edificio de asistencia social geriátrica de
Capilla

L.A.B.T para dotar de suministro al edificio de asistencia social geriátrica de CapillaDescripción 
Valor estimado del contrato 24.506,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.652,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.506,25 EUR.

Clasificación CPV
45315600 - Instalaciones de baja tensión.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Capilla
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s 08891611H: Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.capilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JWR%2BQsCyz2ZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Contacto

Teléfono 924614101

Dirección Postal

plaza, de España, Nº2
(06612) Capilla España
ES431

Precio de la oferta más baja 19.582,3 EUR.
Precio de la oferta más alta 29.645 EUR.

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

08891611-H
NIF 08891611H
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ GONZALO DE CORDOBA, 26
(06620) ESPARRAGOSA DE LARES España
ES431

Contacto

Teléfono 658173938
Correo Electrónico IPSANET@HOTMAIL.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.183,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.582,3 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 08/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado (IVA excluido)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oLG1Jj6XE%2FsZD GvgaZEVxQ%3D%3D

ID 0000013732524 |  2024-000752072 | mar, 09 jul 2024 09:10:45:809 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59765414641698042566892592315892311020 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oLG1Jj6XE%2FsZDGvgaZEVxQ%3D%3D

